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Ergebnisliste
Golfcup Schwaben Jugendturnier - 15.07.2023
9-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Stableford

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv.

Brutto - AK18 - Herren HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Yves Deleroi Augsburg, GC 12,4 / 7 13 19

2 Nathan Lengdobler Klingenburg, GC Schloß 24,5 / 14 7 20

* Richard Fähndrich Leitershofen, GC 20,9 / 12 7 16

4 Karl Lichtinghagen Lechfeld, GC 33,2 / 19 6 22

5 Jakob Joas Augsburg, GC 33,7 / 20 3 16

Brutto - AK18 - Damen HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Valentina Weis Leitershofen, GC 18,5 / 12 6 13

* Hannah Kuhn Bad Wörishofen, GC 17,5 / 11 6 13

3 Marie-Christin Koppold Augsburg, GC 38,7 / 23 4 26

4 Emily-Nell Magolei Bad Wörishofen, GC 40,2 / 24 3 21

5 Elena Pilschikova Leitershofen, GC 17,3 / 11 2 11

* Samina Sarkar Lechfeld, GC 49,1 / 29 2 22

Netto - AK18 HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Marie-Christin Koppold Augsburg, GC 38,7 / 23 4 26

2 2 Karl Lichtinghagen Lechfeld, GC 33,2 / 19 6 22

3 * Samina Sarkar Lechfeld, GC 49,1 / 29 2 22

4 Emily-Nell Magolei Bad Wörishofen, GC 40,2 / 24 3 21

5 Nathan Lengdobler Klingenburg, GC Schloß 24,5 / 14 7 20

6 Yves Deleroi Augsburg, GC 12,4 / 7 13 19

7 Jakob Joas Augsburg, GC 33,7 / 20 3 16

* Richard Fähndrich Leitershofen, GC 20,9 / 12 7 16

9 Valentina Weis Leitershofen, GC 18,5 / 12 6 13

* Hannah Kuhn Bad Wörishofen, GC 17,5 / 11 6 13

11 Elena Pilschikova Leitershofen, GC 17,3 / 11 2 11

Brutto - AK16 - Herren HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Jakob Fritz 16 20
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Reischenhof, GC 6,9 / 4

2 Yuki Shimomitsu Augsburg, GC 12,0 / 7 12 19

* Valentin Heinz Augsburg, GC 16,2 / 9 12 21

4 Gianluca Carlo Porta Leitershofen, GC 26,7 / 15 9 21

* Luca Schreitmüller Augsburg, GC 15,1 / 9 9 17

* Paul Wegner Augsburg, GC 18,8 / 11 9 20

7 Marlon Brown Bad Wörishofen, GC 23,7 / 14 6 17

8 Vincent Pethke Bad Wörishofen, GC 46,7 / 27 4 27

9 Leon Reinl Leitershofen, GC 43,3 / 25 2 18

* Luca Winkler Leitershofen, GC 33,4 / 19 2 14

* Bernardo Gleich Leitershofen, GC 38,1 / 22 2 15

12 Oliver Jäkel Bad Wörishofen, GC 43,5 / 25 - 13

13 Connor Magill Lechfeld, GC 26,6 / 15 NA NA

Brutto - AK16 - Damen HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Magdalena Kuhn Bad Wörishofen, GC 20,8 / 13 6 19

2 Sophie Sträb Leitershofen, GC 24,8 / 15 5 17

* Carola Heurich Augsburg, GC 13,2 / 9 5 14

4 Carolina Weis Leitershofen, GC 32,5 / 20 4 20

5 Hanna Nieberle Bad Wörishofen, GC 38,1 / 23 3 22

Netto - AK16 HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Vincent Pethke Bad Wörishofen, GC 46,7 / 27 4 27

2 2 Hanna Nieberle Bad Wörishofen, GC 38,1 / 23 3 22

3 3 Gianluca Carlo Porta Leitershofen, GC 26,7 / 15 9 21

* Valentin Heinz Augsburg, GC 16,2 / 9 12 21

5 Paul Wegner Augsburg, GC 18,8 / 11 9 20

* Carolina Weis Leitershofen, GC 32,5 / 20 4 20

* Jakob Fritz Reischenhof, GC 6,9 / 4 16 20

8 Yuki Shimomitsu Augsburg, GC 12,0 / 7 12 19

* Magdalena Kuhn Bad Wörishofen, GC 20,8 / 13 6 19

10 Leon Reinl Leitershofen, GC 43,3 / 25 2 18

11 Luca Schreitmüller Augsburg, GC 15,1 / 9 9 17

* Sophie Sträb Leitershofen, GC 24,8 / 15 5 17
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* Marlon Brown Bad Wörishofen, GC 23,7 / 14 6 17

14 Bernardo Gleich Leitershofen, GC 38,1 / 22 2 15

15 Luca Winkler Leitershofen, GC 33,4 / 19 2 14

* Carola Heurich Augsburg, GC 13,2 / 9 5 14

17 Oliver Jäkel Bad Wörishofen, GC 43,5 / 25 - 13

18 Connor Magill Lechfeld, GC 26,6 / 15 NA NA

Brutto - AK14 - Herren HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Arthur Fischer Leitershofen, GC 13,8 / 8 13 20

2 Corbinian Weis Leitershofen, GC 25,2 / 15 8 22

3 Niklas Seitz Klingenburg, GC Schloß 42,2 / 25 6 26

4 Louis Günzel Augsburg, GC 49,8 / 29 4 30

5 Kilian Schramm Klingenburg, GC Schloß 44,3 / 26 2 24

6 Tim Hinkelmann Klingenburg, GC Schloß 49,6 / 29 1 22

7 Luca Schmid Klingenburg, GC Schloß 48,9 / 28 - 19

** Marc Jahn Klingenburg, GC Schloß 43,0 / 25 - 18

Brutto - AK14 - Damen HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Ella Heinkel Bad Wörishofen, GC 21,3 / 13 11 24

* Lara Heinkel Bad Wörishofen, GC 19,9 / 12 11 22

3 Felicitas Sommer Augsburg, GC 25,2 / 16 8 23

4 Viktoria Modlmeier Leitershofen, GC 18,8 / 12 7 18

5 Magdalena Kuhn Klingenburg, GC Schloß 48,9 / 29 - 9

Netto - AK14 HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Louis Günzel Augsburg, GC 49,8 / 29 4 30

2 2 Niklas Seitz Klingenburg, GC Schloß 42,2 / 25 6 26

3 3 Kilian Schramm Klingenburg, GC Schloß 44,3 / 26 2 24

* Ella Heinkel Bad Wörishofen, GC 21,3 / 13 11 24

5 Felicitas Sommer Augsburg, GC 25,2 / 16 8 23

6 Tim Hinkelmann Klingenburg, GC Schloß 49,6 / 29 1 22

* Corbinian Weis Leitershofen, GC 25,2 / 15 8 22

* Lara Heinkel Bad Wörishofen, GC 19,9 / 12 11 22

9 Arthur Fischer Leitershofen, GC 13,8 / 8 13 20

10 Luca Schmid Klingenburg, GC Schloß 48,9 / 28 - 19
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11 Marc Jahn Klingenburg, GC Schloß 43,0 / 25 - 18

* Viktoria Modlmeier Leitershofen, GC 18,8 / 12 7 18

13 Magdalena Kuhn Klingenburg, GC Schloß 48,9 / 29 - 9

Brutto - AK12 - Herren HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Timo Kalchgruber Klingenburg, GC Schloß 32,9 / 14 9 21

2 Laurenz Schlögl Bad Wörishofen, GC 48,4 / 21 6 19

3 Oscar Kaiser Bad Wörishofen, GC 48,3 / 21 4 19

* Maximilian Wünschig Augsburg, GC 33,3 / 14 4 16

5 Paul Schroff Augsburg, GC 33,5 / 14 3 15

6 Lukas Kaulke Leitershofen, GC 49,0 / 21 2 21

7 Jakob Xaver Hilzenbecher Leitershofen, GC 53,7 / 23 NA NA

Brutto - AK12 - Damen HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Antonia Fritz Klingenburg, GC Schloß 23,5 / 10 8 18

2 Mira Tillig Bad Wörishofen, GC 48,1 / 20 6 22

3 Emilia Engels Augsburg, GC 29,9 / 13 3 13

Netto - AK12 HCPI™ - -10,0 bis --

1 1 Mira Tillig Bad Wörishofen, GC 48,1 / 20 6 22

2 Timo Kalchgruber Klingenburg, GC Schloß 32,9 / 14 9 21

2 * Lukas Kaulke Leitershofen, GC 49,0 / 21 2 21

3 4 Laurenz Schlögl Bad Wörishofen, GC 48,4 / 21 6 19

* Oscar Kaiser Bad Wörishofen, GC 48,3 / 21 4 19

6 Antonia Fritz Klingenburg, GC Schloß 23,5 / 10 8 18

7 Maximilian Wünschig Augsburg, GC 33,3 / 14 4 16

8 Paul Schroff Augsburg, GC 33,5 / 14 3 15

9 Emilia Engels Augsburg, GC 29,9 / 13 3 13

10 Jakob Xaver Hilzenbecher Leitershofen, GC 53,7 / 23 NA NA

Brutto - AK10 - Herren HCPI™ - -10,0 bis -- -

1 1 Preet Madan Augsburg, GC 28,9 / 12 9 20

2 Lukas Foerster Augsburg, GC 35,7 / 15 1 9

** Ludwig Stark Augsburg, GC 49,1 / 21 1 12

* Leopold Engels Augsburg, GC 53,6 / 23 1 13

5 Quirin Schramm Klingenburg, GC Schloß 54,0 / 23 - 4
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** Fridolin Mayer Augsburg, GC 54,0 / 23 - 16

** Bruno Josef Hilzenbecher Leitershofen, GC 51,1 / 22 - 12

Brutto - AK10 - Damen HCPI™ - -10,0 bis -- -

1 1 Luisa Schmidt Klingenburg, GC Schloß 54,0 / 23 1 9

2 Isabella Baur Klingenburg, GC Schloß 54,0 / 23 - 5

Netto - AK10 HCPI™ - -10,0 bis -- -

1 Preet Madan Augsburg, GC 28,9 / 12 9 20

1 2 Fridolin Mayer Augsburg, GC 54,0 / 23 - 16

2 3 Leopold Engels Augsburg, GC 53,6 / 23 1 13

3 4 Ludwig Stark Augsburg, GC 49,1 / 21 1 12

* Bruno Josef Hilzenbecher Leitershofen, GC 51,1 / 22 - 12

6 Luisa Schmidt Klingenburg, GC Schloß 54,0 / 23 1 9

* Lukas Foerster Augsburg, GC 35,7 / 15 1 9

8 Isabella Baur Klingenburg, GC Schloß 54,0 / 23 - 5

9 Quirin Schramm Klingenburg, GC Schloß 54,0 / 23 - 4


